QEM - POUR POMPES IMMERGEES 4’’ MONOPHASEES
TYPE CODE PUISSANCE
MOTEUR (P2)
CONDENSATEUR COURANT
NOMINAL
Monophasé kW HP CAPACITÉ A
QEM 050 530ECN05A1 0.37 0.50 20	 µF 5
QEM 075 530ECN07A1 0.55 0.75 25	 µF 6
QEM 100 530ECN10A1 0.75 1 35	 µF 7
QEM 150 530EC15A1 1.1 1.5 40	 µF 11
QEM 200 530ECN20A1 1.5 2 60	 µF 13
QEM 300 530EC30A1 2.2 3 75	 µF 18
•• Monophasé  230 V  50 Hz
QET - POUR POMPES IMMERGEES 4’’ ET 6’’ TRIPHASEES
TYPE CODE PUISSANCE
MOTEUR (P2)
COURANT
NOMINAL
Triphasé kW HP A
QET 050 530TNF05A 0.37 0.50 1.7
QET 075 530TNF07A 0.55 0.75 2
QET 100 530TNF10A 0.75 1 2.5
QET 150 530TNF15A 1.1 1.5 3.9
QET 200 530TNF20A 1.5 2 4.8
QET 300 530TNF30A 2.2 3 7
QET 400 530TNF40A 3 4 9
QET 550 530TNF55A 4 5.5 11.5
QET 750 530TNF75A 5.5 7.5 15.5
QET 1000 530AD100A 7.5 10 21.5
QET 1250 530AD125A 9.2 12.5 23.5
QET 1500 530AD150A 11 15 27.5
QET 2000 530AD200A 15 20 36
QET 2500 530AD250A 18.5 25 45
QET 3000 530AD300A 22 30 54
QET 4000 530AD400A 30 40 68
•• Le coffret électrique est équipé d’un sélecteur pour le fonctionnement manuel ou automa-
tique avec prédisposition pour le branchement d’une telecomande (flotteur pressostat etc.).
•• Triphasé  400 V  50 Hz
COFFRETS ELECTRONIQUES
www.EconomO.fr - Tel.: 02.52.46.00.09 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74
www.EconomO.fr - Tel.: 01.84.16.97.95 - info@economo.fr - Fax :  09.56.80.08.74